PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От 25.08.2016                                                                                    № 12/63
Ставрово
О внесении изменений и дополнений в решение Совета

народных депутатов от 28.09.2007. №38/236

«Об утверждении Положения «О пенсионном

обеспечении муниципальных служащих и лиц,

замещавших    муниципальные      должности

в   органах   местного   самоуправления

муниципального образования поселок Ставрово»
           В соответствии с Федеральным законом «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», Законом Владимирской области «О муниципальной службе во Владимирской области» в целях реализации права муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности, в органах местного самоуправления муниципального образования поселок Ставрово на пенсионное обеспечение за выслугу лет,
Совет народных депутатов поселка Ставрово  решил:

           1.Внести в Приложение №1 к решению Совета народных депутатов от 28.09.2007. № 38/236 «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности, в органах местного самоуправления муниципального образования поселок Ставрово» следующие изменения и дополнения:

        1.1  вводной части после слов: «муниципальные должности» слова: «(главы поселка Ставрово, председателя Совета народных депутатов поселка Ставрово)» исключить;
1.2  пункт 1.3 в части 1  дополнить словами: «, при поступлении на иную работу.»;
        1.3 пункт 2.3 в части 2 слова:  «главе поселка, председателю Совета народных депутатов поселка Ставрово» исключить;
        1.4  по тексту слова: «глава поселка» заменить на слова «глава администрации поселка Ставрово» в соответствующих падежах;

        1.5  в абзаце 1 и 2 пункта 3.5 в части 3 после слов «муниципальную должность» дополнить словами: «, а также при поступлении на иную работу».
        1.6 приложение  № 1 к Положению о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших  муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Поселок Ставрово изложить в новой редакции  согласно приложению №1 к настоящему решению.
       2. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября и  подлежит обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                             П.А.Павлов
                                                                                                            Приложение №1

К Положению о пенсионном обеспечении

муниципальных служащих и лиц, замещавших

муниципальные должности в органах местного

самоуправления муниципального образования
Поселок Ставрово

                                     Главе администрации поселка Ставрово

                                                                                          ________________________________

                                                                                                            (Ф.И.О.)

                                                                                         от _____________________________

                                                                                                           (Ф.И.О.)

                                                                                              зарегистрированному по адресу:

                                                                                          ________________________________

                                                                                           тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу назначить мне, замещавшему должность

___________________________________________________________________________

(муниципальная должность, должность муниципальной службы)

в _________________________________________________________________________

(орган местного самоуправления) пенсию  за выслугу лет в соответствии с Положением о пенсионном обеспечении муниципальных   служащих   и  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в муниципальном образовании Поселок Ставрово. В   случае   замещения  государственной  или  муниципальной  должности, должности   государственной   гражданской  или  муниципальной  службы,  при поступлении  на иную работу,  а также в случае назначения пенсии за выслугу лет  или  ежемесячного  пожизненного  содержания, или ежемесячной доплаты к трудовой  пенсии  в  соответствии с законодательством Российской Федерации, субъектов  Российской  Федерации,  нормативными  правовыми  актами  органов местного   самоуправления  муниципальных  образований,  после  установления пенсии  за  выслугу лет  обязуюсь письменно сообщать  об этом  в администрацию поселка Ставрово  в  5-дневный  срок  со  дня появления данных обстоятельств.

Пенсию за выслугу лет прошу перечислять на лицевой счет

___________________________________________________________________________

(номер счета, наименование и реквизиты банка)

___________________________________________________________________________

К заявлению приложены:

1) копия пенсионного удостоверения;

2) копия трудовой книжки;

3) документы, подтверждающие  стаж муниципальной службы для назначения  пенсии за выслугу лет:

-копия военного билета

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

   (другие документы,  подтверждающие  стаж  муниципальной  службы (работы).

__________________________

(дата)

_________________ / _______________________

(подпись)        (расшифровка подписи)